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OBVESTILO O UCNIH GRADIVIH
ZA SOLSKO LETO 2017/2018

4. razred

Seznam ucbenikov, delovnih zvezkov in Solskih potrebscin, ki jih bo vas otrok potreboval v 4. razredu
Osnovne $ole Sempeter v Sav. dol.:

o0

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

19.

UCBENIKI — ucenci dobijo v 30li brezplaéno

BERILO 4, RADOVEDNIH PET, Rokus Klett

Koda: 97896127132700

MY SAILS 1, NEW, Obzorja

Koda: 978961645885

ATLAS, DRUZBA IN JAZ, druzba za 4. in 5. razred devetletne osnovne $ole, Modrijan
Koda: 9789616465885

DELOVNI ZVEZKI - kupite sami

RADOVEDNIH PET 4, KOMPLET PETIH SAMOSTOJNIH DELOVNIH ZVEZKOV (SLJ, MAT, NIT,
DRU in GUM) IN PRAKTICNO GRADIVO ZA NIT, Rokus Klett

Koda: 3831075927223

MY SAILS NEW 1, DELOVNI ZVEZEK ZA ANGLESCINO V 4. RAZREDU, Obzorja

Koda: 9789612303365

ZVEZKI — kupite sami
5 velikih ¢rtastih zvezkov z robovi
1 velik zvezek nizki karo

OSTALE POTREBSCINE — kupite sami

1 trda mapa za obvestila

velika Sablona

Sestilo

geo trikotnik

nalivno pero

svincnik, HB, radirka, Sil¢ek

barvice, flumastri

brisalo

rde¢ kemicni svinénik

Skarje

lepilo

Ucenci, ki bodo obiskovali neobvezni izbirni predmet tehnika, si kupijo gradivo sami.
TEHNIKA 1, gradivo z navodili za neobvezni izbirni predmet, Izotech

“Uro$ Vidmajér,

ravnatelj




